
UCHWAŁA NR 1279/XLIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 57 966 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         57 966 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         57 966 zł

§ 4211 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          3 000 zł
§ 4301 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         30 000 zł
§ 4411 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE         10 466 zł
§ 4421 PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE         10 000 zł
§ 4431 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          1 000 zł
§ 4701 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
         3 500 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 57 966 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         57 966 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA         57 966 zł

§ 4211 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          3 000 zł
§ 4301 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         30 000 zł
§ 4411 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE         10 466 zł
§ 4421 PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE         10 000 zł
§ 4431 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          1 000 zł
§ 4701 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
         3 500 zł

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 32B9E68A-1AD6-4D59-A6B3-A4CDBF03A929. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 32B9E68A-1AD6-4D59-A6B3-A4CDBF03A929. Podpisany Strona 2




